АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об установлении
дополнительную о
услугу,
муниципальным
образовательным
«Угранская
общеобразовательная

тарифа на
образовательную

оказываемую
бюджетным

учреждением
средняя
школа»

Угранского района Смоленской
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Угранского районного Совета депутатов от 06.12.2007 № 71 «О порядке
установления тарифов на услуги муниципальных предприятий (кроме предприятий
жилищно-коммунального комплекса) и муниципальных учреждений» и, учитывая
решение комиссии по формированию тарифов на услуги муниципальных
предприятий и муниципальных учреждений (протокол № 1 от 26.01.2017),

1. Установить тариф на дополнительную образовательную услугу «Школа
будущего первоклассника», оказываемую муниципальным бюджетным
образовательным учреждением «Угранская средняя общеобразовательная школа»
Угранского района Смоленской области, в размере 26 рублей Д4,, копейки за 1 час
занятий;

опубликования.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со